
 

  

VitaRegen clinic Prague s.r.o., sídlo Bohušovická 230/12, 190 00 Praha 9, IČ: 19628927 1 

 

CENÍK SLUŽEB VITAREGEN CLINIC s.r.o. platný od 12. 6. 2024 
 

PREVENCE – EPIGENETICKÉ MAPOVÁNÍ 

Vstupní konzultace a vyšetření (60 minut) 1 000 Kč 

Epigenetická analýza  4 400 Kč 

Konzultace – interpretace analýzy a doporučení (60 minut) 800 Kč 

První kontrolní konzultace – první revize výsledků (30 minut) 500 Kč 

Druhá kontrolní konzultace – druhá revize výsledků (30 minut) 500 Kč 

Výsledná konzultace (30 minut) 500 Kč 

Následná epigenetická analýza  3 000 Kč 

Individuální osobní sezení (60 minut) 1 100 Kč 
 

 

PREVENCE - KOMBINACE VYŠETŘENÍ 

VitaRegenBalanc 9 770 Kč 

Epigenetická analýza + balanční test chronické zánětlivosti organismu + screeningu civilizačních chorob.  

 

 

PREVENCE – LABORATORNÍ TESTY  

Screening civilizačních chorob 1 179 Kč 

Vitamín D 423 Kč 

Testosteron 873 Kč 

Covid-19 resilience 873 Kč 

Carident 788 Kč 

Orální mikrobiom 8 460 Kč 

Alergie 8 685 Kč 

Potravinové intolerance 8 685 Kč 

BloodCloud™ Base 2 700 Kč 

BloodCloud™ Optimal 3 210 Kč 

BloodCloud™ Premium 4 320 Kč 

Balanční test chronické zánětlivosti organismu od 2 060 Kč 
 



 

  

VitaRegen clinic Prague s.r.o., sídlo Bohušovická 230/12, 190 00 Praha 9, IČ: 19628927 2 

 

 

REGENERACE – GEMMOTERAPIE 

Vstupní konzultace + poradenství 
1 000 Kč 

 

 

LONGEVITY PROGRAMY 

VitaRegenStart na 6 měsíců 4 160 Kč / měsíc 

VitaRegenPlus na 6 měsíců 5 000 Kč / měsíc 

VitaRegenPro na 12 měsíců 4 500 Kč / měsíc 

VitaRegenMax na 12 měsíců 6 000 Kč / měsíc 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Výše uvedené ceny jsou smluvní a může dojít k jejich navýšení dle dalších požadavků klienta. 

Vyhrazujeme si právo k udělování slev a vyhlašování mimořádných akcí, které se vztahují k cenám služeb. 

 

STORNOVACÍ POPLATEK 

Při zrušení termínu ze strany klienta méně než 24 hodin před plánovanou konzultací/návštěvou jsme nuceni 
účtovat stornovací poplatek ve výši 500 Kč jako částečnou kompenzaci vynaložených nákladů za zrušený termín, 
protože nejsme schopni rezervovaný čas nabídnout jinému klientovi. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Objednací časy jsou pouze orientační a mohou se změnit. 

 

 


